
 

 

 
SCA Topluluk Etkinliği Katılımcıları için Davranış Kuralları 

 

Bu Davranış Kuralları tüm SCA topluluk etkinliği katılımcıları için geçerlidir. SCA topluluk etkinliklerinin tüm 
katılımcılarının, nitelikli kahve topluluğunun çıkarlarına en uygun şekilde hareket etmesi beklenmektedir. SCA 
etkinliklerindeki uygunsuz davranışlar son derece ciddiyetle ele alınacaktır ve bu tür davranışlar mevcut 
etkinlikten ihraç edilmenize veya etkinlikler, yarışmalar ve seçimler dahil olmak üzere gelecekte SCA, WCE 
veya SCA topluluk etkinliklerine katılımınızın yasaklanmasına yol açabilir. Bir SCA topluluk etkinliğinin 
katılımcısına yönelik şikayetler etkinlik organizatörüne etkinlik/faaliyet yerinde bildirilmelir. 
 

 
Tüm SCA topluluk etkinliği katılımcıları (yarışmacılar, hakemler, gönüllüler, katılımcılar) aşağıdakileri kabul eder:  
 

 https://sca.coffee/about/ adresinde açıklanan SCA misyonuna, vizyonuna, amacına ve değerlerine 

uyun. 

 Etik ve dürüst davranın. Etkinlik organizatörlerine, personele, yarışmacılara, hakemlere, gönüllülere 
ve etkinliklerin/faaliyetlerin tüm katılımcılarına her zaman saygı gösterin. 

 SCA'nın topluluk etkinliğine/faaliyetlerine topluluğa yardım etmeye, katılımı sağlamaya ve 
desteklemeye yönelik yapıcı ve destekleyici bir tutumla yaklaşmayı kabul edin. 

 SCA’ya veya topluluk etkinliklerine/faaliyetlerine katılırken kendi çıkarlarınızı korumak veya 
kendi çıkarlarınız doğrultusunda hareket etmekten kaçının. Bu tür davranışlar çıkar çatışması, 
haksız avantaj ve/veya pozisyonun kötüye kullanılması olarak görülebilir. 

 SCA'nın organizasyon veya etkinlikleri hakkındaki tüm medya sorularını ilgili koordinatöre veya topluluk 

etkinliği organizatörüne iletin. (Hakemlik, yarışmacı geri bildirimleri, etkinlik organizatörü ve hakemler, 
yarışmacılar, gönüllüler ve personel de dahil olmak üzere diğer tüm etkinlik katılımcılarıyla ilgili olarak 
herhangi bir medya temsilcisine veya genel kamuoyuna yorum yapmaktan kaçının.) 

 Gizliliği koruyun ve başkalarının SCA’dan veya topluluk etkinliğinden elde edilen kişisel bilgilerini 

elinizde tutmayın veya bu bilgileri kötüye kullanmayın. 

 Ulusal yarışmalarla ilgili Kurallar ve Düzenlemeleri okuyup anlayın ve bunlara uyun. 

 Gerçek veya algılanan bir çıkar çatışmasının olabileceği herhangi bir durumda hakemlik yapmaktan, 
yarışmaktan, organize etmekten veya gönüllülük yapmaktan sakının.  

 Herhangi bir SCA topluluk etkinliğine/faaliyetine katılmadan önce gerçek veya algılanan her türlü 
çıkar çatışmasını beyan edin. 

 Etkinlik sırasında koçluk yapıyorsanız, yani kahvelerin tadına bakıyorsanız, pratik saatine 
katılıyorsanız veya yarışmacı alanına giriyorsanız, yarışma için hakemlik yapmaktan veya hakem 
kalibrasyonuna katılmaktan kaçının. 

 Yarışmacılardan, koçlardan, onların işverenlerinden, sponsorlarından veya diğer hakemlerden asla 
rüşvet, komisyon, hediye veya benzeri ücretler kabul etmeyin veya vermeyin. 

 Düzenlenen tüm SCA topluluk etkinliklerine/faaliyetlerine katılmak için yeterli müsaitliğe sahip olun. 

 Kurumun ulusal ve yerel yasalarına uyun, ihlallerin tüm sorumluluğunu üstlenin ve bunları derhal 
etkinlik organizatörüne bildirin. 

 



 

 

 

 

 

 SCA/WCE/SCA bölümü/yarışma kurulu/etkinlik organizatörü ve görevlilerini, yöneticilerini, 
çalışanlarını, üyelerini ve acentelerini ("İbra Edilen Taraflar") etkinliklere katılımdan kaynaklanan 
veya bununla bağlantılı olarak ortaya çıkan her türlü yaralanma, kayıp veya hasara ilişkin her türlü 
sorumluluktan muaf tutun. 

 SCA/WCE'nin taciz, şiddet içeren davranışlar ve cinsel açıdan saldırgan davranış veya eylemlere 
karşı sıfır tolerans politikasını sürdürdüğünü idrak edin. Buna aşağıdakiler dahildir ancak bunlarla 
sınırlı değildir: başka bir bireye cinsiyet, hamilelik, doğum, din, mezhep, ırk, renk, ulusal köken, 
sağlık durumu, genetik bozukluk, fiziksel veya zihinsel engellilik, medeni durum, yaş veya cinsel 
yönelim temelinde taciz; fiziksel veya sözlü tehditler; istenmeyen ilgi; zorbalık, takip etme; fiziksel 
güç kullanımı; müstehcen veya genel olarak saldırgan davranış veya dil de dahil olmak üzere 
rahatsızlık yaratan veya tehlikeli davranışlar; cinsel içerikli veya saldırgan bir dil veya davranış; ve 
küfür amaçlı el-kol hareketleri. Bir topluluk etkinliği katılımcısının bu politikayı şahsen veya 
çevrimiçi olarak ihlal etmesi halinde, bu kişi gelecekte SCA, WCE veya SCA topluluk faaliyetlerinden 
ve etkinliklerinden çıkarılabilir ve/veya yasaklanabilir. Lütfen SCA'nın Davranış Kurallarının 
tamamını şuradan inceleyin: https://sca.coffee/code-of-conduct 

 SCA topluluğunun etkinlik organizatörüne (WCE Resmi Kuralları uyarınca) (a) etkinlikle bağlantılı 
olarak ve (b) posterler, el ilanları, web sayfalarında, posta ve diğer reklam araçlarında SCA’nın 
pazarlanması ve tanıtımı amacıyla isminizi, kişisel görselinizi (fotoğraf veya video), içeçeklerinizin 
isimlerini, görsellerini ve ilgili reçetelerinizi kullanmasına izin verin. 

 
Bu Davranış Kurallarına ve beraberindeki tüm referanslara uyulmaması, bireyin SCA topluluğundaki 
unvanının ve konumunun kaybedilmesiyle sonuçlanabilir ve bu kişi gelecekteki SCA/WCE veya topluluk 
etkinliklerinden/faaliyetlerinden men edilebilir. 

 
Bu metni imzalayarak, bu davranış kuralları kapsamındaki tüm şart ve koşulları okuduğumu, anladığımı ve 
kabul ettiğimi onaylıyorum. 
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https://sca.coffee/code-of-conduct

